IL COMMITTENTE dichiara che nulla osta all’affidamento in subappalto del servizio in oggetto e, a sua volta, conferisce 

la facoltà a DOC EDUCATIONAL di dare anche solo in parte, in subappalto il compimento dei servizi di cui sopra. 

4. Corrispettivo pattuito 
A fronte dell’effettuazione dei servizi di cui sopra, è stabilito un corrispettivo di € 1500,00 (millecinquecento/00€) Es. IVA 

Art. 10 CIG Z9535BCF46. 

Il suddetto importo si intende fisso e invariabile per tutta la durata della collaborazione, salvo il caso in cui si verifichino 

aumenti o diminuzioni dei servizi richiesti, che saranno conteggiati e fatturati a consuntivo.